[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ[image: image2.jpg]

	от 08.07.2016 г. № 405

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район

от 06.07.2015г. №366 «Об утверждении положения о комиссии по принятию решения о приеме (возврате) документов молодых семей»

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Александровск-Сахалинского района на 2015-2020 годы» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.07.2014г. №306», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Состав комиссии по принятию решения о приеме (возврате) документов молодых семей утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Состав комиссии по принятию решения о приеме (возврате) документов молодых семей, утвержденный постановлением  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район от 06.07.2015г. №366,  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                         С.В. Гейченко

	утверждено
постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

от 08.07.2016 г. № 405

СОСТАВ

комиссии по принятию решения о приеме (возврате) документов молодых семей

	Первый заместитель мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» или исполняющий обязанности первого заместитель мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	председатель Комиссии

	Председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	заместитель председателя Комиссии

	Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» или главный специалист Комитета

	секретарь Комиссии

	члены комиссии:

	Представитель юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

(начальник или главный специалист 1 разряда, или юрисконсульт)

	Представитель Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район», работающий в сфере жилищных отношений

(заместитель председателя или ведущий специалист)